ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:         /UBND-KT

V/v đăng ký hỗ trợ xây dựng

Website thương mại điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày      tháng 6 năm 2024

  Kính gửi:

     - Hội doanh nghiệp thị xã.

- UBND các phường, xã.

 Thực hiện Công văn số 1011/SCT-QLTM ngày 14/6/2024 của Sở Công

thương tỉnh Hưng Yên về việc đăng ký hỗ trợ xây dựng Website thương mại

điện tử.

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh giới thiệu,

quảng bá và xây dựng thương hiệu trong môi trường trực tuyến, ứng dụng thành

công thương mại điện tử trong sản xuất, kinh doanh, UBND thị xã đề nghị Hội

doanh nghiệp thị xã; UBND các phường, xã thông tin cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên

địa bàn thị xã.

2. Nội dung hỗ trợ: Các đơn vị tham gia được hỗ trợ xây dựng website

thương mại điện tử.

3. Kinh phí tham gia: Hỗ trợ 100% kinh phí tham gia.

4. Hồ sơ đăng ký tham gia:

- Bản đăng ký tham gia theo mẫu gửi kèm.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Hồ sơ đăng ký tham gia đề nghị gửi về UBND thị xã trước ngày

20/6/2024 (qua phòng Kinh tế) để tổng hợp, gửi Sở Công Thương hoặc đồng chí

Phạm Thu Trang - Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại Sở Công thương

tỉnh Hưng Yên, số điện thoại 0972.059.168.

 UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Khánh Vĩnh

		2024-06-17T14:22:31+0700

		2024-06-17T14:23:17+0700

		2024-06-17T14:48:19+0700

		2024-06-17T14:51:46+0700

		2024-06-17T14:51:46+0700

		2024-06-17T14:51:46+0700